

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
5137-500-401			VIATICOS EN EL PAIS			Saldo inicial :	0.00
21/Ene/2020	Diario	8	ALIMENTOS, GASOLINA Y BO..	D 08	2,426.37		2,426.37
29/Ene/2020	Diario	16	GASOLINA Y ALIMENTO SALI..	D 16	1,656.00		4,082.37
30/Ene/2020	Diario	34	HOSPEDAJE DOCTORA DE R..	D 34	450.00		4,532.37
31/Ene/2020	Diario	33	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 33	4,004.80		8,537.17
06/Feb/2020	Diario	3	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 03	1,224.00		9,761.17
12/Feb/2020	Diario	5	ALIMENTOS IDA A CAPACITA..	D 05	110.00		9,871.17
20/Feb/2020	Diario	7	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 07	2,740.13		12,611.30
21/Feb/2020	Diario	9	VIATICOS A COMUNIDADES Y..	D 09	1,329.00		13,940.30
27/Feb/2020	Diario	33	GASOLINA DOCTORA DE LEN..	D 33	5,221.40		19,161.70
28/Feb/2020	Diario	13	GASOLINA PARA IDA A ZACAT..	D 13	1,100.17		20,261.87
06/Mar/2020	Diario	4	IDA A ZACATONGO PARA ENT..	D 04	752.00		21,013.87
18/Mar/2020	Diario	7	GASOLINA SALIDA A COMUNI..	D 07	2,323.93		23,337.80
30/Mar/2020	Diario	35	GASOLINA Y HOSPEDAJE PA..	D 35	4,483.20		27,821.00
24/Abr/2020	Diario	4	ALIMENTOS Y GASOLINA SAL..	D 04	1,540.16		29,361.16
29/Abr/2020	Diario	15	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 15	1,379.60		30,740.76
13/May/2020	Diario	2	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 02	719.43		31,460.19
15/May/2020	Diario	5	VIATICOS A GUADALAJARA Y ..	D 05	836.00		32,296.19
27/May/2020	Diario	9	VIATICOS A COMUNIDADES	D 09	525.00		32,821.19
30/May/2020	Diario	7	GASOLINA Y ALIMENTOS IDA ..	D 07	4,508.03		37,329.22
15/Jun/2020	Diario	31	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 31	1,495.60		38,824.82
24/Jun/2020	Diario	3	GASOLINA Y ALIMENTOS	D 03	2,803.55		41,628.37
29/Jun/2020	Diario	6	GASOLINA Y ALIMENTOS IDA..	D 06	3,017.60		44,645.97
29/Jun/2020	Diario	8	ALIMENTOS Y TAXI SALIDA A ..	D 08	513.00		45,158.97
30/Jun/2020	Diario	32	GASOLINA CONSULTAS DE F..	D 32	390.00		45,548.97
02/Jul/2020	Diario	6	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 06	2,232.82		47,781.79
17/Jul/2020	Diario	11	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 11	2,407.51		50,189.30
17/Jul/2020	Diario	13	ALIMENTOS SALIDAS A COMU..	D 13	1,407.00		51,596.30
29/Jul/2020	Diario	18	GASOLINA SALIDAS A GUADA..	D 18	2,250.50		53,846.80
30/Jul/2020	Diario	39	ALIMENTOS, GASOLINA Y HO..	D 39	3,825.80		57,672.60
05/Ago/2020	Diario	15	GASOLINA SALIDA A DIF JALI..	D 15	1,500.00		59,172.60
10/Ago/2020	Diario	11	GASOLINA	D 11	400.00		59,572.60
10/Ago/2020	Diario	13	ALIMENTOS SALIDA A GUADA..	D 13	230.00		59,802.60
26/Ago/2020	Diario	2	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 02	4,251.92		64,054.52
28/Ago/2020	Diario	7	ALIMENTOS SALIDAS A COMU..	D 07	444.00		64,498.52
30/Ago/2020	Diario	35	GASOLINA Y HOSPEDAJE A D..	D 35	2,912.60		67,411.12
05/Sep/2020	Diario	2	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 02	3,968.09		71,379.21
14/Sep/2020	Diario	5	COMIDA SALIDA A ZACATON..	D 05	1,175.00		72,554.21
20/Sep/2020	Diario	9	VIATICOS A COMUNIDADES V..	D 09	2,400.27		74,954.48
21/Sep/2020	Diario	17	VIATICOS A DIF JALISCO	D 17	354.00		75,308.48
25/Sep/2020	Diario	15	GASOLINA Y ALIMENTOS SAL..	D 15	2,312.88		77,621.36
29/Sep/2020	Diario	39	ALIMENTOS SALIDA A GUADA..	D 39	229.68		77,851.04
29/Sep/2020	Diario	41	HOSPEDAJE Y GASOLINA PA..	D 41	4,860.41		82,711.45
14/Oct/2020	Diario	40	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 40	977.20		83,688.65
15/Oct/2020	Diario	1	GASOLINA SALIDAS A PUERT..	D 01	2,869.57		86,558.22
27/Oct/2020	Diario	41	GASOLINA Y HOSPEDAJE A D..	D 41	2,915.81		89,474.03
29/Oct/2020	Diario	9	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 09	1,866.44		91,340.47
18/Nov/2020	Diario	11	ALIMENTOS SALIDAS A COMU..	D 11	745.00		92,085.47
19/Nov/2020	Diario	2	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 02	4,373.15		96,458.62
27/Nov/2020	Diario	13	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 13	4,438.26		100,896.88
27/Nov/2020	Diario	16	VIATICOS A DIF JALISCO	D 16	454.00		101,350.88
30/Nov/2020	Diario	7	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 07	3,890.86		105,241.74
30/Nov/2020	Diario	66	GASOLINA Y HOSPEDAJE DOCT..	D 66	4,634.40		109,876.14
02/Dic/2020	Diario	28	PROVISION GASTOS VARIOS ..	D 28	953.60		110,829.74
04/Dic/2020	Diario	29	GASOLINA PARA DOCTORA D..	D 29	379.80		111,209.54
09/Dic/2020	Diario	30	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 30	953.60		112,163.14
11/Dic/2020	Diario	5	VIATICOS A ZACATONGO	D 05	850.00		113,013.14
12/Dic/2020	Diario	8	PASAJE Y GASOLINA IDAS A ..	D 08	1,750.00		114,763.14
16/Dic/2020	Diario	31	GASOLINA PARA DOCTORA D..	D 31	743.60		115,506.74
17/Dic/2020	Diario	1	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 01	3,492.70		118,999.44
17/Dic/2020	Diario	32	PAGO FACTURA 5263	D 32	210.00		119,209.44
23/Dic/2020	Diario	12	CONSUMO DE ALIMENTOS	D 12	828.08		120,037.52
				Total:	120,037.52	0.00	120,037.52
T o t a l :					120,037.52	0.00	120,037.52